SERVIÇOS DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE MOTORISTAS ESCOLARES DE 

VEÍCULOS DE TRANSPORTE COLETIVO, VISANDO À QUALIFICAÇÃO 

PROFISSIONAL DOS CONDUTORES QUE ATUAM NO TRANSPORTE DE 

ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

DATA DO CONTRATO:31/10/2025 

VIGÊNCIA: 12 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.